

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สายตะพาน 12

ม.1 ต.ตะพาน เข้ม ม.8 บ้านแสงอรุณ ต.บ้านท่าเนียบ อ.คีรีรัฐนิคม จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 1.150 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	2,300.00	1.65	3,795.00	1.3624	5,170.31
	- ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	6,900.00	10.33	71,277.00	1.3624	97,107.78
3	งานลูกรังหรือวัสดุคัดเลือก รองพื้นทางหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	1,656.00	201.48	333,650.88	1.3624	454,565.96
4	งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	1,472.00	680.40	1,001,548.80	1.3624	1,364,510.09
	งานผิวทาง						
5	Prime Coat	ตร.ม.	6,900.00	28.75	198,375.00	1.3624	270,266.10
7	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	6,900.00	178.89	1,234,341.00	1.3624	1,681,666.18
10	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	280.00	290.00	81,200.00	1.3624	110,626.88
11	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อน	30.00	1,803.28	54,098.40	1.3624	73,703.66
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน	27.00	1,087.32	29,357.64	1.3624	39,996.85
12	งานจราจรสกราะ						
	12.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27 กำหนดภายหลัง	ชุด	10.00	2,840.00	28,400.00	1.3624	38,692.16
	12.2.34 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด	40.00	620.00	24,800.00	1.3624	33,787.52
	รวมราคา				3,060,843.72		4,170,093.49
	คิดให้เป็นเงิน						4,170,000.00
	ตัวอักษร	สี่ล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณรรุช อาวุธ)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายคมสัน ทันทิสิทธิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภาสกร พร้อมมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

สำเนาถูกต้อง

นางสาวพรพรรณ จันทร์

นายช่างโยธาอาวุโส